Директору ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск

Воронковой В.К.

от _________________________________

___________________________________
          ФИО родителя (законного представителя)

                                                                   зарегистрированного (ой) по адресу:

                                                                            ___________________________________

                                                                            ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО) _______________________________________________

________________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(наименование программы)

в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 «Кораблик».

Дата рождения ребенка __________________ Место регистрации ребенка ________________

________________________________________________________________________________

Воспитанник(ца) __________________________________ группы   № ____________________

__________  _________________________                     «_____»___________20_____г.

      (подпись)                            (расшифровка)

Ознакомлен (а) со следующими документами:

 Уставом ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск

 Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

 Свидетельством о государственной аккредитации ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск

 Правилами внутреннего распорядка обучающихся

Даю свое согласие на хранение и обработку своих персональных и персональных данных

моего ребенка, в целях, связанных с образовательным процессом, предусмотренных

Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

__________  _________________________                     «_____»___________20_____г.
(подпись)                            (расшифровка)